

---

# JP Consult & Teknik ApS

**CVR-nr.: 44442361**

Peter Bangs Vej 169 3 th  
2500 Valby

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2026**

---

**Jesper Poulsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JP Consult & Teknik ApS  
Peter Bangs Vej 169 3 th  
2500 Valby  
e-mailadresse: [info@jp-consultteknik.dk](mailto:info@jp-consultteknik.dk)  
CVR-nr.: 44442361  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er konsulent- og el-installatørvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har haft stigende aktivitet i forhold til året før. Årets bruttofortjeneste udgør 581 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtrådt hændelser efter balancedagen og frem til idag som ændrer ved vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>581.295</b>	<b>64.312</b>
Lønninger		-342.549	0
Andre omkostninger til social sikring		-2.500	0
Andre personaleomkostninger		-83.158	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>153.088</b>	<b>64.312</b>
Andre finansielle indtægter		155	111
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>153.243</b>	<b>64.423</b>
Skat af årets resultat		-35.642	-14.982
<b>Årets resultat</b>		<b>117.601</b>	<b>49.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	30.000
Overført resultat		38.201	19.441
<b>I alt</b>		<b>117.601</b>	<b>49.441</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.491	54.419
Andre tilgodehavender		4.197	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>134.688</b>	<b>54.419</b>
Likvide beholdninger		188.315	116.319
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>323.003</b>	<b>170.738</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>323.003</b>	<b>170.738</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		57.642	19.441
Forslag til udbytte		79.400	30.000
Uddelinger			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>177.042</b>	<b>89.441</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.306	30.134
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		32.624	0
Skyldig selskabsskat		0	14.982
Skyldig moms og afgifter		36.968	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.624	27.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.439	8.972
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>145.961</b>	<b>81.297</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>145.961</b>	<b>81.297</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>323.003</b>	<b>170.738</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret